

## DODATEK č. 1

k objednávce č. I/36 Pardubice – Semtín, most 36-008 výkon TDI

Číslo objednávky: 11PU-003650 ev.č.: 019/20  
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1110007.45492

mezi

OBJEDNATELEM : Ředitelství silni a dálnic ČR  
Na Pankráci 546/56, 145 25 Praha 4  
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390  
zastoupené na základě pověření , ředitelem Správy  
Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

DODAVATEL : Ing. Josef Moravec  
K Hladíkovu 196, 530 06 Pardubice - Staré Čívce  
IČO 70164843  
DIČ CZ520930004

na realizaci díla

**I/36 Pardubice – Semtín, most 36-008 výkon TDI**

Tímto dodatkem č. 1 se mění následující články původní objednávky:

Zdůvodnění změny : Změna termínu dokončení samotné stavby a složitá jednání při realizaci,

Lhůta pro dodání či termín dodání: 31.12.2022  
Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je příloha č. 1 Položkový rozpis ceny.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.07.15  
08:55:23 +02'00'

*Podepsáno prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů*

Digitálně podepsal:  
Datum: 19.07.2022 12:57:15 +02:00

Příloha č.1, dodatek č.1

Položkový rozpis ceny - dle SoD

I/36 Pardubice, most ev.č. 36-008, výkon TDI				
Služba - funkce	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem v Kč
V ii				
Celkem bez DPH				136 080,00 Kč
DPH 21%				28 576,80 Kč
Celkem vč. DPH				164 656,80 Kč

Položkový rozpis ceny - dodatek č.1

I/36 Pardubice, most ev.č. 36-008, výkon TDI				
Služba - funkce	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem v Kč
Celkem bez DPH				81 000,00 Kč
DPH 21%				17 010,00 Kč
Celkem vč. DPH				98 010,00 Kč

I/36 Pardubice, most ev.č. 36-008, výkon TDI				
Služba - funkce	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem v Kč
Celkem bez DPH				217 080,00 Kč
DPH 21%				45 586,80 Kč
Celkem vč. DPH				262 666,80 Kč

Digitálně podepsal:  
Datum: 19.07.2022 12:57:03 +02:00

Digitálně  
podepsal I

Datum:  
2022.07.14  
17:57:30 +02'00'